
  
   Challenge Avenirs Hérault 

 COURNONTERRAL (FRA)
 13 juin 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 25 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. RABENASOLO Diavolana 2013 FRA CN LUNEL AT
3. IMPERATO Lina 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. REYNAUD CHALLAT Luigina 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. SEKE Shaheed 2014 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. EL KHOUJA Maya 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. CAVALLER Justine 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. GIRAUD Maelys 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. FREMYET Lena Sabrina 2013 FRA CN LUNEL AT
5. ADIB Hanae 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. BRICAULT FELISATTI Romane 2011 FRA CN LUNEL AT

 25 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. AZOUZ Sarah 2012 FRA CN LUNEL AT
2. SEKE Kayssa 2014 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. STRADY Taïs 2012 FRA CN LUNEL AT
4. EL KHOUJA Sofia 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. COLLET Catherine 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6. RIBEIRO FERREIRA Claudia Marie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec

 25 Dos Messieurs (Séries 1/4) 
1. LAHEMRE Wissam 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. ROUSSET Thibault 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. ROUAH Jonathan 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. MUCKENSTURM Noah 2011 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. LAHEMRE Houssam 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6.
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/4) 
1. PERNIN Anthony 2011 FRA CN LUNEL AT
2. FANTUZZO Tanok 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. PEITAVY Gael 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
4. OUAJA Olivier 2012 FRA CN LUNEL AT
5. MAGURNO Alexis 2012 FRA CN LUNEL AT
6. HEMDAN Gabriel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/4) 
1. GRAVIER Ethan 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. BITAR Yassim 2010 ESP C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. DESPIERRES-DODIN Joshua 2014 FRA CN LUNEL AT
4. TRAN Dang Long 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. DAOUDI Jassim 2012 FRA CN LUNEL AT
6. HERITIER Stéphen 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/4) 
1. JISTA Soan 2013 FRA CN LUNEL AT
2. HODOR Mathéo Sorin 2013 FRA CN LUNEL AT
3. ESPIARD Ilyas 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 27.91
4. OBEIDAT Tim 2012 GER MONTPELLIER METROPOLE NATATION 31.59
5. RABENASOLO Nahely 2012 FRA CN LUNEL AT
6. BERLIOZ Nathan 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. HERAN Numa 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. BEAUVAIS Adèle 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. ESPIARD Ines 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5.
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. IMPERATO Lina 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. RIBEIRO FERREIRA Claudia Marie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec
3. COLLET Catherine 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. PASTRE Chloé 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION AT
6.
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 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BITAR Yassim 2010 ESP C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LAHEMRE Houssam 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. BERLIOZ Nathan 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. ESPIARD Ilyas 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
2. HEMDAN Gabriel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. ANGE Matheo 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. OBEIDAT Tim 2012 GER MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. ROUSSET Thibault 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. FREMYET Lena Sabrina 2013 FRA CN LUNEL AT
2. AZOUZ Sarah 2012 FRA CN LUNEL AT
3. SEKE Kayssa 2014 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. COLLET Catherine 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. GIRAUD Maelys 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. SEKE Shaheed 2014 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. ADIB Hanae 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. RABENASOLO Diavolana 2013 FRA CN LUNEL AT
3. IMPERATO Lina 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. REYNAUD CHALLAT Luigina 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. STRADY Taïs 2012 FRA CN LUNEL AT
6. EL KHOUJA Sofia 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. EL KHOUJA Maya 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. ESPIARD Ines 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 35.95
3. BEAUVAIS Adèle 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 25.06
4. HERAN Numa 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 32.43
5. CAVALLER Justine 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. BRICAULT FELISATTI Romane 2011 FRA CN LUNEL AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. PERNIN Anthony 2011 FRA CN LUNEL AT
3. DESPIERRES-DODIN Joshua 2014 FRA CN LUNEL AT
4. TRAN Dang Long 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. OUAJA Olivier 2012 FRA CN LUNEL AT
2. LAHEMRE Wissam 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. DAOUDI Jassim 2012 FRA CN LUNEL AT
4. HERITIER Stéphen 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. RABENASOLO Nahely 2012 FRA CN LUNEL AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. JISTA Soan 2013 FRA CN LUNEL AT
2. LAHEMRE Houssam 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. MAGURNO Alexis 2012 FRA CN LUNEL AT
4. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION AT
5. HODOR Mathéo Sorin 2013 FRA CN LUNEL AT
6. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. FANTUZZO Tanok 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. PEITAVY Gael 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
3. HEMDAN Gabriel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 20.74
4. ROUAH Jonathan 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. ROUSSET Thibault 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION AT

 25 Papillon Messieurs (Série) 
1. GRAVIER Ethan 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
3. MUCKENSTURM Noah 2011 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. ANGE Matheo 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION AT
6.
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 50 Papillon-Dos Dames (Série) 
1. STRADY Taïs 2012 FRA CN LUNEL AT
2. BRICAULT FELISATTI Romane 2011 FRA CN LUNEL AT
3. AZOUZ Sarah 2012 FRA CN LUNEL AT
4. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION AT
5. RABENASOLO Diavolana 2013 FRA CN LUNEL AT
6. PASTRE Chloé 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PEITAVY Gael 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
3. GRAVIER Ethan 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. HODOR Mathéo Sorin 2013 FRA CN LUNEL AT
5. DAOUDI Jassim 2012 FRA CN LUNEL AT
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BERLIOZ Nathan 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. RABENASOLO Nahely 2012 FRA CN LUNEL AT
3. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
4. PERNIN Anthony 2011 FRA CN LUNEL AT
5. ANGE Matheo 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6. BITAR Yassim 2010 ESP C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 Pause 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DRELON Yumi 2011 FRA SETE NATATION AT
3. MAHJOUR Line 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. AMEZIANE Lyla 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT
3. COMBESCURE Faustine 2011 FRA CN LUNEL AT
4. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION AT
5. NIVAULT HABOLD Maelys 2011 FRA SETE NATATION AT
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. KIRBACH Marylou 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
3. ABBOUBI Lylia 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. HAJJAJI Nihel 2011 FRA SETE NATATION AT
5. LACANAUD Laura 2012 FRA SETE NATATION AT
6. RAMDANE Hanna 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION AT
2. ARBONA Vadim 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. DRANE Daren 2011 FRA CN LUNEL AT
4. MULA Antonael 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT
6. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
2. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT
3. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
4. PAMART Mael 2011 FRA CN LUNEL AT
5. EL MASSAOUDI Reda 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. MAHRAOUI Mohamed 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. COMBESCURE Faustine 2011 FRA CN LUNEL AT
2. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
3. ABBOUBI Lylia 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. HAJJAJI Nihel 2011 FRA SETE NATATION AT
5. LACANAUD Laura 2012 FRA SETE NATATION AT
6. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. AMEZIANE Lyla 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. RAMDANE Hanna 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. NIVAULT HABOLD Maelys 2011 FRA SETE NATATION AT
4. KIRBACH Marylou 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. MAHJOUR Line 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. DRELON Yumi 2011 FRA SETE NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MAHRAOUI Mohamed 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. RAYNAUD GAHROURI Virgile 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. EL MASSAOUDI Reda 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
2. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT
3. PAMART Mael 2011 FRA CN LUNEL AT
4. ARBONA Vadim 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. ARMENGOL Isaac 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. DRANE Daren 2011 FRA CN LUNEL AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. MULA Antonael 2013 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION AT
3. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
4. BENARAB Manil 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
6. BAHLOULI PINAR Arnaud 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION AT
2. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT
3. ASSAF RIPART Manon 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:31.37
4. ANGELOT Jade 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MADANI Lina 2013 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:28.71
2. FERRAND MARIE Mila 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:58.24
3. BRUNET Noémie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec
4. MATRAY Anais 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec
5. MOREAU Fauve 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:18.74
6. ALLARD Luce 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:28.75

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. DRANE Daren 2011 FRA CN LUNEL AT
3. MAGURNO Alexis 2012 FRA CN LUNEL AT
4. CHOULGA Michel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT
2. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
3. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
4. BENARAB Manil 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. PAMART Mael 2011 FRA CN LUNEL AT
6. ARMENGOL Isaac 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION AT
2. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT
3. BAHLOULI PINAR Arnaud 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:20.86
4. BENSLIMANE Driss 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:38.84
5. RAYNAUD GAHROURI Virgile 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. MUCKENSTURM Noah 2011 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. PIERRET Valentin 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:15.72
2. ANGELOT Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:07.25
3. CHENTIR Whalid 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:54.84
4. CHORFI Yanis 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:57.63
5. MONTERO Baptiste 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:12.08
6. EL MANSOURI Rayan 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:17.50

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. BRUNET Noémie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec
2. LACANAUD Laura 2012 FRA SETE NATATION AT
3. MOREAU Fauve 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. HAJJAJI Nihel 2011 FRA SETE NATATION AT
5. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION AT
6. FERRAND MARIE Mila 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. DRELON Yumi 2011 FRA SETE NATATION AT
2. ASSAF RIPART Manon 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. ALLARD Luce 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. MATRAY Anais 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER DNS dec
5. COMBESCURE Faustine 2011 FRA CN LUNEL AT
6. NIVAULT HABOLD Maelys 2011 FRA SETE NATATION AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
2. MONTERO Baptiste 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. EL MANSOURI Rayan 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. CHORFI Yanis 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION AT
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. PIERRET Valentin 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. ANGELOT Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. MUCKENSTURM Noah 2011 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. BENSLIMANE Driss 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. CHENTIR Whalid 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT

 Fin de la réunion 
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